ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 01/2014 AO EDITAL Nº. 32/2014-PROEG DE

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO VINCULADOS A DIRETORIA DE EDUCAÇÃO À

DISTÂNCIA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do Resultado

Preliminar do processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes nos

cursos de graduação vinculados à Diretoria de Educação à Distância da U niversidade do

Estado de Mato Grosso, de acordo com o Anexo I deste edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

POLO UAB: ÁGUA BOA

CURSO: LICENCIATURA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA

INGLESA

NOME SITUAÇÃO

ROBSON APARECIDO DIAS APROVADO

ROSILENE GOMES DA SILVA APROVADO

DORANICE RAMOS DE ALMEIDA SILVA APROVADO

SONIA CARVALHO APROVADO

ROSANGELA DA SILVA AGUIAR PEREIRA APROVADO

STELLA TOMAZ DE CASTRO APROVADO

ENEIAS CRISTIANY CRESPÃO APROVADO

ELIANA FRANCISCA VIEIRA APROVADO

SUZY NUNES MEDEIROS APROVADO

EDINEUZA SANTANA DA COSTA SOUZA APROVADO

IVAN DA SILVA PEREIRA APROVADO

CAROLINA DE OLIVEIRA PIZZATTO APROVADO

ALINE FERNANDA MORESCO APROVADO

SAMUEL ANÇAI  APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

GRACIELA LEITE DOS SANTOS FREIRE APROVADO

EDNA GOMES DE MORAES APROVADO

RENATA ARAUJO MORENO APROVADO

WESLEY NERES PEREIRA APROVADO

RAQUEL GOMES MACHADO APROVADO

CLAINE CRISTINA ALVES DOS REIS APROVADO

MARIA ROSANGELA CANDIDA FERREIRA MARTINS APROVADO

APRICIO RODRIGUES PEREIRA APROVADO

HELOENY GUERRA DA SILVA APROVADO

FERNANDA MOREIRA DOS SANTOS SILVA APROVADO

ISABEL CARBONI VIDI APROVADO

MARIA ELAINE BATISTA DA SILVA COSTA CLASSIFICADO

MARIA MADALENA FARIAS MULLER CLASSIFICADO

NEIDIANE RODRIGUES ALVES CLASSIFICADO

LILIANE RIBEIRO VALADÃO CLASSIFICADO

DANILO PEREIRA DA COSTA CLASSIFICADO

ODENIR SOUZSA RODRIGUES CLASSIFICADO

LUCILENE DA CONCEIÇÃO ALVES CLASSIFICADO

DALILLA FERREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO

VERUSQUIA ETERNA SANTANA DE SOUSA GOMES

GONÇALVES CLASSIFICADO

CLAIR FREITAS PIGOZZO SPIER CLASSIFICADO

THIEME JESSICA FARIA DE JESUS CLASSIFICADO

LARISSA SOUZA COSTA CLASSIFICADO

DIULLENE GONÇALVES GOMES CLASSIFICADO

TAYANNE FRANCIELI MARTINS DE JESUS CLASSIFICADO

SABRINA PIRES MARTINS CLASSIFICADO

KLEBER PAIXÃO GOMES JARDIM CLASSIFICADO

DYESICA MARIA GONÇALVES TISSIANI CLASSIFICADO

VANESSA ETERNA DE SOUZA SANTANA CLASSIFICADO

ANDRÉIA RIBOLI CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

LEANDRA TELES FARIA CLASSIFICADO

MARIA FERREIRA OLIVEIRA CLASSIFICADO

DANIELA OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO

DJONATTAN ESTEVÃO PICH CLASSIFICADO

LUANA DE JESUS LOPES CLASSIFICADO

ELIEZER JANDIR ANCAY RODRIGUES CLASSIFICADO

JESSICA GUIMARÃES RODRIGUES CLASSIFICADO

MARIA ELENA MARTINS DA SILVA PIRES CLASSIFICADO

CICERA HELENEY GUERRA DA SILVA CLASSIFICADO

DANIELA ROBERTO DE ALMEIDA CLASSIFICADO

DALMA MACIEL BRITO DA FONSECA CLASSIFICADO

VANUZA DA SILVA PEREIRA OLIVEIRA CLASSIFICADO

ADRIANE DE FREITAS SANTOS CLASSIFICADO

EMERSON LEMOS DE MORAES CLASSIFICADO

EDNA DA SILVA ALMEIDA CORÁ CLASSIFICADO

SELMA SANTOS DE MORAES CLASSIFICADO

AKYLA NOGUEIRA LEITE FERNANDES CLASSIFICADO

MARLON SOUZA COSTA CLASSIFICADO

TIAGO VINICIUS PEREIRA CLASSIFICADO

MARISA BERNADETE SELBISCIKOWSKI CLASSIFICADO

HIGOR ALEX DANTAS PIMENTA CLASSIFICADO

PATRICIA GOMES RODOVALHO RIBEIRO CLASSIFICADO

JUASSILVIA BARROS DE OLIVEIRA PIZZATTO CLASSIFICADO

OTACILIO DE SOUZA BARBOZA CLASSIFICADO

TANIELLE KOTZ DE LIMA CLASSIFICADO

EDILAINE DONINI DUARTE CLASSIFICADO

THIAGO FAUSTINO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

SELMA CAETANO DE SOUZA MARTINS CLASSIFICADO

FABIO DE FREITAS ESTEFANELLI CLASSIFICADO

TAYLANE LOPES DA SILVA CLASSIFICADO

CAROLINA LILLIAN BECH CASSIANO CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

CARLO LEOPOLDO MARQUES FERNANDES CLASSIFICADO

FABIANA PAULA HECK CLASSIFICADO

DAVIDH RAFAEL PEZZINI FONSECA CLASSIFICADO

SUELITON COSTA FERREIRA CLASSIFICADO

SARA GLEICIANE LIMA CARDOSO MARTINS CLASSIFICADO

SARAH PEREIRA VAZ MACEDO CLASSIFICADO

KENNEDY MARTINS OLIVEIRA CLASSIFICADO

ARLEN SOUSA MACEDO CLASSIFICADO

NÚBIA DA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO

ELAINE LIMA VIEIRA CLASSIFICADO

CAROLINE FERNANDA CARVALHI BARZON CLASSIFICADO

ROSIELI GRUN CLASSIFICADO

CELIANE OLIVEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO

ANIELLI ALVES CIPRIANI CLASSIFICADO

ELISÂNGELA CARLOS RAMALHO CLASSIFICADO

CRISTIANE DA SILVA SOBRINHO CLASSIFICADO

LUESTANIA PERES CARDOSO CLASSIFICADO

GISSELDA DE FÁTIMA BERGHETTI CADORE CLASSIFICADO

APARECIDA MARIANA MOREIRA RODRIGUES CLASSIFICADO

CYNTIA DE AMORIM SCHNEIDER CLASSIFICADO

CLEONICE GUERRA PARREIRA CLASSIFICADO

ZENI ZAFFARI CLASSIFICADO

LIDIANE MENDES GERMANO CLASSIFICADO

ELISABETE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

SONIA MARIA GAMA SANTOS E SILVA CLASSIFICADO

MARCIA DE LOURDES GONÇALVES PINTO CLASSIFICADO

LAYANNE SANTOS LAMBLÉM CLASSIFICADO

ANDREIA AMBROZIO DA SILVA DIAS CLASSIFICADO

NARA MEDEIROS CARDOSO CLASSIFICADO

LILIANE REGINA MILKEWICZ ERCICO CLASSIFICADO

TAINÁ GOMES DA SILVA CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

CAIO EDUARDO DA SILVA GUNTZEL CLASSIFICADO

MARIZA APARECIDA SILVEIRA CLASSIFICADO

SALLOÁ DE JESUS FERREIRA LUCKNER CLASSIFICADO

VANIA GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO

ADRIANA GAVIRAGHI TIBOLA CLASSIFICADO

ELIZIANE PASGNAM DOS SANTOS CLASSIFICADO

EVA LEMOS CARDOSO CLASSIFICADO

JOELMA DE JESUS CORDEIRO CLASSIFICADO

JUCIENE SILVA BORGES CLASSIFICADO

RENILDA DE JESUS DE SOUZA JORDÃO CLASSIFICADO

JULIA DA SILVA NETA SOBRINHA CLASSIFICADO

GILVAN CHAVES DOS SANTOS CLASSIFICADO

MARIA JOSÉ SOARES SEKI CLASSIFICADO

MARIA INÊS BORGES DE GODOI SOUZA CLASSIFICADO

WEIKY VINICIUS CINTRA SILVA CLASSIFICADO

AURENICE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

ROSIANE MARIA DA SILVA CLASSIFICADO

REGINA BEZERRA MORAIS DE SOUZA CLASSIFICADO

SIMÔNIA SANTANA GUIMARÃES CLASSIFICADO

ROSENI DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO

MARTA DE JESUS GONÇALVES DA SILVA CLASSIFICADO

KELEN CINTIA SANTOS BATISTA CLASSIFICADO

CLESTINA EVANGELISTA DA SILVA CLASSIFICADO

PAULO EDUARDO DA COSTA CLASSIFICADO

GISLAINE RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO

AMANCIO MAGALHÃES DOS SANTOS NETO CLASSIFICADO

JOSIANE BEZERRA BARBOSA CLASSIFICADO

LUCELIA ALVES DE SOUZA CLASSIFICADO

ERIKA LARA DE ALMEIDA DIAS CLASSIFICADO

CLAUDETE KNOPF CLASSIFICADO

TÂNIA BEATRIZ SICHIERSKI CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

ERICA CARDOSO RODRIGUES DE SOUZA CLASSIFICADO

LUCELIA LOPES DA SILVA CLASSIFICADO

ELAINE NUNES SILVA CLASSIFICADO

ROBERTO VICENTE DA SILVA CLASSIFICADO

DIANA AUXILIADORA ROJAS VALLEJOS

NÃO

CLASSIFICADO

THAISA MOURA RÊGO

NÃO

CLASSIFICADO

POLO UAB: ALTO ARAGUAIA

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME SITUAÇÃO

LUCAS DE FREITAS  APROVADO

EUZELIA DAVID DIAS APROVADO

JOSÉ MACIEL CANDIDO DA SILVA APROVADO

NELCY PIO PERON APROVADO

JÉSSICA RODRIGUES PERES APROVADO

ROSANE RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

KÉDIMA LIBNY BARBOSA DE FREITAS CLASSIFICADO

MAYARA GLEYCE DA SILVA CLASSIFICADO

RITA DE KASSIA ALVES CLASSIFICADO

ALZIRA NOGUEIRA NETA CLASSIFICADO

IRENE AUGUSTA COIMBRA LOPES CLASSIFICADO

RODRIGO NEVES MARTINS CLASSIFICADO

LAURA ABREU DE SOUZA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO

CARMELINA MARIA DOS SANTOS

NÃO

CLASSIFICADO

LICIANE MENZOTTI PIRES DA SILVA

NÃO

CLASSIFICADO

POLO UAB: ARENÁPOLIS

CURSO: LICENCIATURA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA

INGLESA

NOME SITUAÇÃO

JOCIANE COUTO GARCIA DOS SANTOS APROVADO

AMANDA BELO DA SILVA APROVADO

SÉRGIO RILTON COSTA DA SILVA APROVADO

MARIA JOSÉ DE QUADROS BATISTA MARTINS APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

ANTÔNIO GOMES DE MAURO JUNIOR APROVADO

LEDLAINE MENDES DE ALMEIDA APROVADO

JESSICA RODRIGUES DE SOUZA APROVADO

CIRLENY CARDOSO SILVA APROVADO

MARIA APARECIDA LOPES DE ALMEIDA APROVADO

ROSILENE DA SILVA RODON APROVADO

CARMELINDA LUIZA DE MACIEL APROVADO

ADRIANO SANTANA DAMASCENA APROVADO

MARCELO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR APROVADO

LETÍCIA RAMOS GOMES APROVADO

JAINE LAIZA SANTOS SOUZA APROVADO

JUPIRA OLIVEIRA BARROSO APROVADO

PAULO DA SILVA SOARES CLASSIFICADO

FRANCIELI MAGALHÃES DOS SANTOS CLASSIFICADO

JENIFER ROBERTA GARCIA PARPINELLI CLASSIFICADO

LUCINÉIA MARCOLINO PEREIRA CLASSIFICADO

BETÂNIA FAVALESSA PINHEIRO CLASSIFICADO

FLÁVIA DE QUEIROZ CLASSIFICADO

SAMARA  MACHADO LIMA CLASSIFICADO

TATIANA SOARES FERREIRA CLASSIFICADO

HELISÔNIA GOMES DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO

ARCELIA GOES QUIGUNA CLASSIFICADO

MICHELE GOMES DA COSTA CLASSIFICADO

EDILCE SENA ALVES DE VIVEIROS CLASSIFICADO

ELIZÂNGELA PEREIRA BARBOSA CLASSIFICADO

DEISE MARIA DOS SANTOS CLASSIFICADO

ALINE GONÇALVES DE MATOS CLASSIFICADO

ANA PAULA MOURA DA CRUZ CLASSIFICADO

MARIA LUCIA DE CASTRO SANTOS CLASSIFICADO

ROSENIL LOPES DE ALMEIDA CLASSIFICADO

ELINE JOYCE OLIVEIRA CEZAR CLASSIFICADO

LIDIANE RAMOS GOMES CLASSIFICADO

BARBARA DAIANE DE SOUZA CHAVES CLASSIFICADO

ROSANE ALVES GOMES CLASSIFICADO

EMERSON GOES QUIGUNA CLASSIFICADO

JOCICLEIDE MARIA DE SALES CLASSIFICADO

ELISANGELA MARIA DA SILVA CLASSIFICADO

MARCY CRISTINA DOS SANTOS FRANÇA CLASSIFICADO

FÁBIO RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO

ELIANA FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO

MARIA NILDA SILVA ANDRADE CLASSIFICADO

APARECIDA RIBEIRO FERREIRA RAMOS CLASSIFICADO

ROSILDA MARIA RODRIGUES DA SILVA  CLASSIFICADO

JUCIRLANE OLIVEIRA DE SANTANA CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

ANA PAULA PEREIRA DAMACENA
NÃO

CLASSIFICADO

CRISTIANE IZIDIO DA SILVA
NÃO

CLASSIFICADO

DAYANE CRISTINA ALVES FERRARI
NÃO

CLASSIFICADO

KELLY CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
NÃO

CLASSIFICADO

LARISSA RODRIGUES CALENTE
NÃO

CLASSIFICADO

MARIA DOS ANJOS GODINHO DE FREITAS VELOSO
NÃO

CLASSIFICADO

MICHELI VIEIRA RIBEIRO
NÃO

CLASSIFICADO

PAULA STEFANI BALBINO MUNIZ
NÃO

CLASSIFICADO

SARAH MICHELE MARQUES
NÃO

CLASSIFICADO

TATIANA DA SILVA MENDES
NÃO

CLASSIFICADO

POLO UAB: SORRISO

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME SITUAÇÃO

GISELE LONGONI APROVADO

PATRICIA DAMACENO MATARAN APROVADO

KEZIA MONIELLE LISBOA PARRIÃO APROVADO

WAGNER FLORENTINO APROVADO

TONY CARLO MAIA MOREIRA APROVADO

JUCICLEIDE ALVES DOS SANTOS APROVADO

ROSICLÉIA DE CARVALHO COSTA APROVADO

VERÔNICA CRISTIANE DE ASSIS GUERRA APROVADO

APARECIDA COELHO GOMES APROVADO

NADIR BATISTA APROVADO

MISSILENE DA SILVA VIANA APROVADO

ROSIMARI WOLFF APROVADO

JOCIANE DE SOUZA COELHO APROVADO

CYNTHIA HOFFMAN DE MELO APROVADO

GENES NASCIMENTO BEZERRA APROVADO

ELIANE MENDES DE BARROS CLASSIFICADO

FABIANA LOPES OLIVEIRA CLASSIFICADO

ROSANA DE AZEVEDO GOMES CLASSIFICADO

SANDRA MARIA CAPELLARI CLASSIFICADO

ROSINÉIA  DE LOURDES VENTURA CLASSIFICADO

JUSSARA GIARETTA CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

DAIANE ROGOSKI NOVELLO CLASSIFICADO

ENILSON DE CASTRO SOUZA CLASSIFICADO

KEILA CRISTINA BERTO DA SILVA BIAZIN CLASSIFICADO

ADELINA DO CARMO BEVILAQUA CLASSIFICADO

ALLISON KOELLIN CLASSIFICADO

MARINÊS DE JESUS LEMOS CLASSIFICADO

VERA LUCIA FIOREZE CLASSIFICADO

CAMILA CRISTINA PINHEIRO CLASSIFICADO

GILMAR SUNAQUE RODRIQUES  CLASSIFICADO

RENATA FEREIRA AMARAL CLASSIFICADO

DEBORA GUARNIERI CLASSIFICADO

FABRÍCIO JOSÉ TOBIAS DA SILVA CLASSIFICADO

ROSIMARI DE FÁTIMA BRANCO DA SILVA CLASSIFICADO

CASSIANO TIECHER CLASSIFICADO

NOELI RODRIGUES NEVES MEOTTI CLASSIFICADO

NOEMI RODRIGUES NEVES MATTIELO CLASSIFICADO

PAULO CESAR MEOTTI CLASSIFICADO

IVETE DA SILVA CLASSIFICADO

GLORIA DA COSTA MORAIS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

Cáceres, 18 de agosto de 2014.

Profª. Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG/UNEMAT